
Mukavaa kevättä Taideyhdistys ITU ry:n jäsenet!

Yhdistyksemme uusi hallitus on nyt valittu ja

kaudella 2025 hallitukseen kuuluvat

puheenjohtaja Outileena Uotila,

varapuheenjohtaja Niko Skorpio, sihteeri Anja Yli-

Viikari, taloudenhoitaja Eila Heikkilä, tiedottaja

Emmi-Riikka Marin, jäsen Sanna Paalu-Larko ja

varajäsen Merja Isotalo. Tämän jäsenkirjeen

liitteenä on myös vuoden 2025

jäsenmaksulomake sekä toimintasuunnitelma,

josta pääset tutustumaan tulevan kauden

suunnitelmiin.

Taideyhdistys ITU ry:n verkkosivut ovat parhaillaan

päivityksen alla.  Kaikki pöytäkirjat,

toimintakertomus sekä toimintasuunnitelma

löytyvät tulevaisuudessa yhdistyksen

verkkosivuilta.  Sivuilta löytyy myös

ajankohtaisempaa tietoa yhdistyksen toiminnasta,

sekä osio erikseen kunniajäsenillemme. Entinen

jäseniä-sivu säilyy ja sinne toivottaisiinkin lisää

yhteystietoja jäsentemme verkkosivuista. Laita siis

viestiä tiedottaja@taideitu.net ja kerro

verkkosivujesi osoite, niin liitämme sen näkyviin

jäsenistö-sivuille. 

Jatkossa jäsenillä on myös mahdollisuus 

hyödyntää Taideyhdistys ITU ry:n verkostoja,

sekä mainostaa omaa tapahtumaa tai kurssia

yhdistyksen somessa ja verkkosivuilla. Laita

tiedot tai mainos kuvineen aiemmin

mainittuun osoitteeseen tiedottajalle. Yhdistys

haluaa tukea jäseniään antamalla ilmaista

näkyvyyttä verkkosivuilla sekä sosiaalisessa

mediassa. Monella jäsenistämme ei ole

mahdollisuutta tai osaamista tähän, joten

yhdistys voi olla tässä apuna.

Vuodelle 2025 jäsenmaksun suuruus on 20
euroa. Voit maksaa jäsenmaksut tilille FI32
5060 0220 0272 43, laita viestiksi Jäsenmaksu
2025 ja jäsenen nimi.  Tämän jäsenkirjeen

liitteenä saat myös laskupohjan jonka kautta

voit halutessasi maksaa jäsenmaksun.

Uudet jäsenet ovat aina tervetulleita ja nyt

verkkosivuille on tehty jäsenlomake, jonka

kautta liittyminen Taideyhdistys ITU ry:n

jäseneksi on helppoa. Jäsenille onkin luvassa

tulevalle kesälle 2025 erittäin hieno tilaisuus

saada omia töitään esille. 

Siitä seuraavaksi lisää:
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Taideyhdistys ITU ry:n

Kesän 2025
näyttelyhaku 

On aika julistaa näyttelyhaku kesälle 2025

avatuksi!

Tulevan kesän aikana näyttelyitä on

suunnitteilla peräti kolme kappaletta. Paikkana

toimii Humppilan Lasitehtaan tyhjillään oleva

liiketila, jossa on myös mahdollista järjestää

erilaisia työpajoja. Materiaalit ja tyylit ovat

vapaat, ainoa rajoite on teema, jonka ympärille

teosten olisi hyvä jollain tapaa nivoutua. Vuoden

2025 teemana ovat aistit, joista kolme

valikoituivat näyttelyiden teemoiksi. 

Näyttelyihin ei ole erillistä osallistumis-
maksua, vaan niihin voivat hakea kaikki

Taideyhdistys ITU ry:n jäsenmaksun vuodelle

2025 maksaneet jäsenet. Ohjeet jäsenmaksun

maksamiseen löydät tämän kirjeen alkupäästä,

verkkosivuilta, sekä liitteenä olevasta laskusta.

Paikkoja on rajoitetusti, joten kannattaa olla

nopea. Myös uudet jäsenet ovat tervetulleita,

Taideyhdistys ITU ry on matalan kynnyksen

taideyhdistys, jonne voi hakea jäseneksi kuka

tahansa taiteesta ja kulttuurista kiinnostunut

henkilö.

Näyttelyyn liittyvät työpajat ja osallistavat

tempaukset ovat myös mahdollisia, tulevasta

näyttelytilasta löytyy useita vesipisteitä sekä wc-

tila. Näyttelyä varten on haettu Humppilan

kunnalta avustusta, jonka avulla palkataan 4H-

yhdistyksen kesätyöläisiä näyttelyvalvojiksi.

Näyttelyt ovat avoinna pääsääntöisesti

muutaman päivän viikossa, sekä mahdollisten

työpajojen yhteydessä. Tilan suuret ikkunat

mahdollistavat näyttelyn ihailun myös muuna

aikana.

Ota siis rohkeasti yhteyttä sinua kiinnostavan

näyttelyn yhteyshenkilöön. Pääset mukaan

suunnittelemaan näyttelyä ja kertomaan omia

ideoitasi.

Näkö

Kesäkuun näyttelyn teema on näkö.

Ilmoittautumiset:

Mirja Saarinen
mirja.a.saarinen@outlook.com
0405268026

Hakuaika 14.5.2025 mennessä

Maku

Heinäkuun näyttelyn teema ovat maku.

Ilmoittautumiset:

Niko Skorpio
me@nikoskorpio.net
045 8501456

Hakuaika 15.6.2025 mennessä

Tunto

Elokuun näyttelyn teema on tunto.

Ilmoittautumiset:

Emmi-Riikka Marin
emmi.riikka.marin@gmail.com
0445649741

Hakuaika 15.7.2025 mennessä

Tehdään yhdessä upeat näyttelyt,
joiden teokset ja tunnelmat jäävät
kävijöiden mieleen, ja tuovat iloa ja
inspiraatiota vielä pitkään myös kaikille
osallistujille!
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Kesän 2025 muita tapahtumia

Korteniemen perinnetilalla Liesjärvellä
järjestetään Kuvataiteen päivän tapahtuma
lauantaina 12.7. Kello 11-17.00 Tapahtumassa

on piirustushiili-työpaja, ympäristötaidepaja

sekä yhdistyksen jäsenen Kerttu Salosen

hiilipiirrosnäyttely. Korteniemen tuvassa

toimii kahvila ja pellolla on heinätalkoot

samanaikaisesti. Tule nauttimaan yhteisestä

kesäpäivästä. Tapahtumaan on vapaa pääsy.

Juhannuksen jälkeisellä viikolla torstaina
26.6. kello 12 alkaen järjestetään
Elonkierrossa Jokioisilla koko perheen
ympäristötaide-tempaus, jossa
rakennetaan eläviä pajumajoja. 

Muita jäsentemme tulevia tapahtumia:

Ars-Häme ry:n 50-v juhlanäyttely:  Guardians

of the Secret. 14.6.-7.9.2025 Voipaalan

taidekeskus, Valkeakoski. Mukana Niko

Skorpio ja Satu Karhumaa

Avoimet ovet lauantaina 14.6. klo 14-18.00

Emmi-Riikka Marinin keramiikkastudio

Onervalla, Tammelan Liesjärvellä. Myös

kuvataiteen päivänä keskiviikkona 10.7.

järjestetään kaikille avoin keramiikkapaja,

jolloin on mahdollisuus päästä kokeilemaan

kuvanveistoa savella. Tervetuloa!

Taideyhdistys ITU ry :n hallitus haluaa tietää

millaisia toiveita jäsenillämme on liittyen

yhdistyksen toimintaan! Koostimme kyselyn,

joka lähetetään kaikille jäsenillemme kevään

aikana. Vastaamalla voit vaikuttaa tulevan

kauden sekä yhdistyksen toimintaan helposti

myös jäsenenä. Yhdistyksen taloustilanne on

hyvä, joten nyt on aika ehdottaa hupailuja ja

retkiä, sekä niitä tarpeellisempia juttuja. 

Laita ehdotuksiasi sähköpostitse:

sihteeri@taideitu.net

Inspiroivaa alkanutta kevättä
ja vehreää kesää odottaen,

Taideyhdistys ITU ry:n hallitus

Kuva Emmi-Riikka Marin


